NHpopmauma 06 yyacTHUKax otbopa cybbektoB MCIT Ha npegoctaBieHue
rPaHToOB Cy6beKTam Masioro n cpegHero npeanpuHUMaTesbCTBa,
OCYLLeCTBAALWMM AeATe/IbHOCTb B Cpepe NPOM3BOACTBA MULLLEBLIX MPOAYKTOB,
B LeN1IAX NMpefoTBpaLLeHUS BNUAHNA YXYALWEHNUA Te0NONIMTUYECKON 1
9KOHOMWYECKOWN CUTyauMmn Ha pasBuUTHe oTpacnen IKOHOMUKN

No
n/n

Jata
perncrpauum
KOHKYPCHOW
3asBKMU
13.09.2022
15.09.2022
15.09.2022
15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022
15.09.2022
19.09.2022

19.09.2022

HanmeHoBaHne cybobekTa
MCI

21.09.2022

HanpaBneHne NoaaepxXKu

B nepuog ¢ 07.09.2022 no 19.09.2022

T Kowenes W.A.
00O «benoropcknin xne6»
OAO <<Fopn|/|qu,eK0M6|/|HaT»

000 «benxneb»

1M Humepunu C.C.

T TapaceHko A.C.
MM TapaceHko A.C.
T OctaneHko V.A.

00O TIK «Pagyra neyeHbs»

MpunobpeTeHne N peMOHT
o6opyaoBaHKS
MpunobpeTeHne N peMOHT
o6opyaoBaHuMs
MpunobpeTeHne N pemMOHT
o6opyaoBaHuS
MpunobpeTeHne 1 peMOHT
o60pyaoBaHKS
MpunobpeTeHne n peMoHT
06opyaoBaHus,
npuobpeTeHune
MporpamMHOro obecneyeHus
MpunobpeTeHne N peMoHT
060opyaoBaHmMs
MpunobpeTeHne N peMoHT
obopyaoBaHus
MpunobpeTeHne N peMOHT
obopyaoBaHus
MpnobpeTeHne N pemMoHT
o6opypaoBaHus



